АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.12.2014 г.   №   1/182

О внесении изменений в  Долгосрочную целевую программу «Модернизация и развитие осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2014 - 2017 гг.», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/114 от 17.06.2014 г.

       В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования программных мероприятий по модернизации и развитию осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам сельского поселения Богатое, Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в "Паспорт программы" (Объемы и источники финансирования программы) и изложить в следующей редакции:

"Общий объем финансирования составляет 3661,1 тыс. рублей в том числе по годам: 2014 - 166,1 тыс. рублей; 2015 -  665 тыс. рублей; 2016 - 2165 тыс. рублей, 2017 - 665 тыс. рублей.

Источник финансирования программы средства бюджета  сельского поселения Богатое муниципального района  Богатовский Самарской области - 3661,1 тыс. рублей";

2. Внести изменения в п. 4 "Ресурсное обеспечение Программы и источники финансирования" и изложить в следующей редакции:

"Общий объем финансирования составляет 3661,1 тыс. рублей в том числе по годам:

2014 - 166,1  тыс. рублей;

2015 - 665  тыс. рублей;

2016 - 2165  тыс. рублей;

2017 - 665 тыс. рублей.

Источник финансирования программы :

- средства бюджета сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области - 3661,1 тыс. рублей";

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области Ускова С.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вестник Богатое».

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального      опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района

Богатовский Самарской области                                                         О.Н.Осипов.

Шабанов О.В.. 2-13-70